
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 серпня 2023 року № 11

Про ініціювання припинення договорів оренди землі шляхом їх розірвання

Керуючись пунктом 39 договорів оренди землі від 26.04.2007 № 2888 та № 2889, 
засвідчених в Запорізькій регіональній філії ДП «Центр ДЗК при Держкомземі України» 
25.04.2008 за № 040826000003 та № 040826000004, відповідно, зі змінами, внесеними 
додатковими угодами до цих договорів від 01.03.2019, пунктом 39 договорів оренди землі 
від 16.05.2006 № 2223 та № 2224, засвідчених в Запорізькій регіональній філії ДП «Центр 
ДЗК при Держкомземі України» 08.12.2006 за № 040626000023 та № 040626000024, 
відповідно, зі змінами, внесеними додатковими угодами до цих договорів від 13.06.2018 
та від 15.08.2019, від 13.06.2018 та від 12.08.2019, відповідно, статтею 32 Закону України 
«Про оренду землі», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада ВИРІШИЛА:

1. Ініціювати припинення шляхом його розірвання:
-  договору оренди землі від 26.04.2007 № 2888, засвідченого в Запорізькій 

регіональній філії ДП «Центр ДЗК при Держкомземі України» 25.04.2008 за 
№ 040826000003, зі змінами, внесеними додатковою угодою до цього договору від
01.03.2019 (к.н. 2322188600:01:001:0270, площа 22,9165 га, рілля, орендар -  ТОВ 
«АГРОФІРМА «НИВА»);

-  договору оренди землі від 26.04.2007 № 2889, засвідченого в Запорізькій
регіональній філії ДП «Центр ДЗК при Держкомземі України» 25.04.2008 за
№ 040826000004, зі змінами, внесеними додатковою угодою до цього договору від
01.03.2019 (к.н. 2322188600:01:001:0271, площа 58,3089 га, рілля, орендар -  ТОВ 
«АГРОФІРМА «НИВА»);

-  договору оренди землі від 16.05.2006 № 2223, засвідченого в Запорізькій
регіональній філії ДП «Центр ДЗК при Держкомземі України» 08.12.2006 за
№ 040626000023, зі змінами, внесеними додатковими угодами до цього договору 
від 13.06.2018 та від 15.08.2019 (к.н. 2322186800:01:002:0031, площа 52,6196 га, 
рілля, орендар -  ФГ «ТЮЛЬПАН-АСД», суборендар -  ТОВ «ІНТЕР»);

-  договору оренди землі від 16.05.2006 №2224, засвідченого в Запорізькій
регіональній філії ДП «Центр ДЗК при Держкомземі України» 08.12.2006 за
№ 040626000024, зі змінами, внесеними додатковими угодами до цього договору 
від 13.06.2018 та від 12.08.2019 (к.н. 2322186800:01:001:0100, площа 37,6337 га, 
рілля, орендар -  ФГ «ТЮЛЬПАН-АСД», суборендар -  ТОВ «ІНТЕР»).

2. Вжити заходи щодо припинення зазначених договорів оренди землі шляхом їх


